

Σήμερα στην Πάτρα παρμελοποννησιακή συγκέντρωση αγροτών Διαμαρτυρία για τις χαμηλές τιμές

ΧΑΙΡΕΤΙΣΜΟΣ κ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Συγκέντρωση αγροτών θα γίνει σήμερα στις 10 το πρωί στο Μέγαρο Λόγου και Τέχνης με πρωτοβουλία της Συντονιστικής Επιτροπής των Αγροτικών Συλλόγων Πελοποννήσου και Νήσων. Η συγκέντρωση γίνεται με ένδειξη διαμαρτυρίας για τις χαμηλές τιμές των αγροτικών προϊόντων, με άφορη τις εξαγγελθείσες τιμές της σταφίδας και των σταφυλιών.

Οι Αγροτικοί Σύλλογοι εκά-

Κετογγελλία για την μόλυνση του Ποταμού

Στον Εισαγγελέα Πλημμελειοδικών υπέβαλε ο κ. Βλάσης Βελλόπουλος, μνηστήρας αναφορά κατά της διοικητικής κατά των Δημοτικών Φαφελών και κατά ένοχων, που όπως υποστηρίζει ο αναφορέων ρυπαίνουν και μολύνουν τον Πα-
τραϊκό κόλπο.

Η ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΤΙΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Συνάδελφοι,

την Κυριακή 1η Οκτωβρίου θα γίνουν εκλογές για τη νέα διοίκηση του ΤΕΕ καθώς και για την επταμελή Διοικούσα Επιτροπή του Τμήματος Δυτικής Ελλάδας (Αχαΐας, Ηλείας, Αιτωλοακαρνανίας, Ζακύνθου, Κεφαλληνίας).

Η ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ καλεί όλους τους συνάδελφους να την πλαισιώσουν και να κινητοποιηθούν με στόχο την νίκη των προεδρικών εκλογών των μηχανικών στο Τ.Ε.Ε. Δυτ. Ελλάδας. Η ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ αποτελεί καρπό εύρυστης συνεργασίας των δημοκρατικών δυνάμεων στο χώρο των μηχανικών, είναι ΜΟΝΑΔΙΚΟ και ΑΞΕΦΑΡΙΣΤΟ κομμάτι της δημοκρατικής συνεργασίας σε ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ κλίμακα και κατέχει την πλειοψηφία στη κεντρική διοίκηση με εκπρόσωπο τον σημερινό πρόεδρο του Τ.Ε.Ε. συν. Ε. Κουλούρη.

Η επικρατούσα της ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ στη Δυτ. Ελλάδα θα επιτρέψει την αντικατάσταση μιας διοίκησης ξένης προς τα προβλήματα των μηχανικών και ουσιαστικά απομονωμένης από έναν φορέα δημοκρατικά οργανωμένο όπως είναι το Τ.Ε.Ε. Στόχος είναι να μην μπορούμε να θρούμε τον κατάλληλο ρόλο σαν εκπαιδευτική, μηχανική, επαγγελματική και επαγγελματική μηχανική για να συμβάλουμε στη σύμμετρη κοινωνική και οικονομική ανάπτυξη της περιοχής μας - προς το συμφέρον του λαού της και όχι των μονοπωλίων.

Με την υποστήριξη και συμβολή όλων των συνάδελφων Δυτ. Ελλάδας είμαστε σε θέση να μετατρέσουμε το τμήμα μας από διεκπεραιωτική γραφειοκρατική διαπλοκή σε έστια πρωτοβουλιών και δραστηριοτήτων για εξύψωση της επιστημονικής, τεχνικής και επιστημονικής, τεχνικής και επαγγελματικής στάθμης των μηχανικών, κάνοντας χρήση όλων των δυνατοτήτων που διαθέτει η περιοχή σε κάθε τομέα.

Γι' αυτό, με γνώμονα της ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ καλούμε όλους τους συνάδελφους να συνεργαστούν μαζί μας ψηφίζοντας όλους τους μηχανικούς του ψηφοδέλτιου, που είναι οι:

1. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός, τακτικός καθηγητής Πανεπιστημίου Πατρών.
2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, ελεύθερος επαγγελματίας.
3. ΚΡΟΥΣΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Πολιτικός Μηχανικός, ελεύθερος επαγγελματίας.
4. ΡΟΔΗΣ ΔΗΜΟΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός, ελεύθερος επαγγελματίας.
5. ΤΑΒΛΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ, Αγρον. Τοπογράφος Μηχανικός, υπάλληλος ΟΤΕ.
6. ΦΑΡΜΑΚΗ-ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Αρχιτ. Μηχανικός, ελεύθερος επαγγελματίας.
7. ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός, ελεύθερος επαγγελματίας.

Το ευρύ φάσμα κατάρτισης και εμπειρίας που καλύπτουν οι συνάδελφοι υποψήφιοι μας εγγυάται την πραγμάτωση των στόχων που προγράμμιζαμε στα επόμενα τρία χρόνια διοίκησης, με συνέπεια, μεθοδικότητα και ενθουσιασμό.

Στην προεκλογική μας προσπάθεια θέτουμε την διακήρυξη και το πρόγραμμα της ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ στην διάθεση όλων των μηχανικών για πληροφόρηση, ανάλυση και συζήτηση, -σε σύσκεψη τη Τετάρτη 20.9.78 στο Μέγαρο Λόγου και Τέχνης Πάτρας, πλατεία Γεωργίου, καθώς επίσης και -στη πανεχρική συγκέντρωση των μηχανικών Δυτικής Ελλάδας τη Πέμπτη 28.9.78 με κύριο θέμα την Πρόεδρο του ΤΕΕ και τ. Υπουργό Δημοσίων Έργων, συν. Εύαγγελο Κουλούρη, εκπρόσωπο της Δημοκρατικής Συνεργασίας Μηχανικών πανελληνία.

Πάτρα 16.9.78

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

5 εκατομμύρια δάνειο στον Δήμο Πατρέων για την ύδρευση

Ο Νομάρχης Αχαΐας κ. Νικ. Χανός ανακοινώνει ότι από τους Υπουργούς Οικονομικών και Δημοσίων Έργων υπογράφει σύμβαση με την οποία χορηγείται δάνειο από τις Δημόσιες Επενδύσεις προς τον Δήμο Πατρέων ύψους 5 εκατομμυρίων δραχμών για την εκτέλεση έργων ύδρευσης.

Το δάνειο θα εξοφληθεί σε 20 έτη με περίοδο χάριτος 5 ετών και επιτόκιο 3%.

Το πρώτο τοκοχρεωτικό θα καταβληθεί το έτος 1983 και το τελευταίο το 2002.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΤΙΣΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Συνάδελφε, καλείσαι να πάρεις μέρος στη Συνέλευση που θα πραγματοποιηθεί την 18-9-78 ημέρα Δευτέρα και ώρα 6 μ.μ. στην αίθουσα του Έργατικού Κέντρου Πάτρας δδός Κολοκωτρώνη αρ. 20 (πλατ. Όλγας) με θέματα:

- 1) Ένταξη στην 1η προκήρυξη για τα προβλήματα μας και άμεση κινητοποίηση.
- 2) Άμεση έγκριση των ενσήμων και τροποποίηση του Ν. 629 για τα υπέρ αγνώστους.
- 3) Νόθο συνδεδεμένο ΓΣΕΕ.
- 4) Διάφορες ανακοινώσεις.

Λόγω της σοβαρότητας των θεμάτων να μη λείπει κανείς. Έντολη Διοικητική Συμβουλίου

Ο Πρόεδρος
ΝΙΚ. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ

Ο γεν. γραμματέας
ΑΛΚ. ΔΑΡΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η διακοπή νερού που έγινε στη πόλη προχθές Πέμπτη 14 του μηνός, οφείλεται σε διακοπή του ηλεκτρικού ρεύματος λόγω βλάβης στο δίκτυο της ΔΕΗ στα αντίστοιχα Σφαγείων.

(Από τη Δημοτική)

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΙΣ

Καθίσταται γνωστόν ότι με ελαστική φορτίο διατεταγμένη δια της χορηγίας Ζωροφάνη (Α. ραβδίου - Κριθής - Σίτων) εκδίδονται από της υπηρεσίας μας καθ' έκαστην πλύν το ΣΑΒ ΒΑΤΟΥ.

Ένωση Γεωργικών (Συν)σμών Πατρών Συν. Π. Ε.

ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΑΝΟΙΚΤΑ ΣΗΨΕΡΩΝ

Σήμερα θα παραμείνουν ανοικτά τα κάτω πρατήρια βενζίνης: 'Αθανασίου 'Αθαν., 'Οδός 'Αχαΐας 16, τηλ. 277-456. Γεωργοπούλου 'Εύαγγελος, Καλαβρύτων 29, τηλ. 223-020. Θεοδωράκης 'Ιωάννης, 'Εθνική οδός Πατρών - 'Αθηνών, τηλ. 426-702.

Καλογερόπουλος Εύαγγελος, Κορίνθου 129 & 'Αιτωλίας, τηλ. 421-186. Κουκούλης Χρήστος, Κόκκινος Μύλος, τηλ. 521-322.

Καταστάσεις Κανονιστικών, Συνοικία Ταρμαρού, τηλ. 323-854. Λιβεράτος Χρ., Πατρών - Πύργου (Πιπί), τηλ. 521-367.

Λεβαδότης 'Ιωάννης, Πατρών - Πύργου - Βορείου 'Ηπειρου, τηλ. 327-955. Μιχαλοπούλου Γεώργιος, Γεροκαστρού 14, τηλ. 273-971.

Έννος 'Ερρίκος, Σ. Σ. Πα. υπεστηρίχθη 345, τηλ. 423-872. Παυλάκης Γε., 'Αγίου 'Ανδρέου 197, τηλ. 320-808.

Τσερόν 'Ολγα, Συνοικία Πράσινα, τηλ. 330-588.

Σπυριδίου Εύροσύνη, Παράλια Ρίου, τηλ. 991-292.

Σπυριδίου Εύροσύνη και Σία Παράλια Ρίου, τηλ. 991-264.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Το Πρακτορείο Ταξιδίων Τουρισμού «ΑΧΑΪΑ TRAVEL» ανακοινώνει ότι ως μέλος του διεθνούς Οργανισμού INTERNATIONAL AIR TRANSPORT ASSOCIATION (IATA), αναπροσαρμόζει όλες τις Αεροπορικές Εταιρείες και για όλο τον κόσμο.

Εισιτήρια αεροπορικά, τουριστικά BUSINESS TRAVEL δηλαδή Ταξίδια Έργασις.

Ξενοδοχεία Α. Κατηγορίας θα λαμβάνουν έκπτωση.

Τιμές άνω των 1000 και κάτω των 1000 δραχμών.

Πληροφορίες και κρατήσεις θέσεων τηλεφωνήστε, 271-205 ή 222-629.

ΑΝΣΙΣ ΚΟΛΟΚΩΤΡΩΝΗ 7 ΠΑΤΡΑ.

ΑΙ ΤΕΛΕΥΤΑΙΕΙ ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 24ΩΡΟΥ

Είδονται στα ΚΑΤΕΕ Πατρών 95 από τους πτυχιούχους των Μέσων Έπαγγελματικών Σχολών

ΤΑ ΟΝΟΜΑΤΑ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΤΜΗΜΑ

Από τους πτυχιούχους Μηχανικών Έπαγγελματικών Σχολών που έδωσαν εισαγωγικές εξετάσεις με το ΚΑΤΕΕ Πατρών επέτυχαν οι κάτωθι:

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

Παπαδόπουλος Νικ., Κυριακόπουλος 'Ιω., Βερβίκος Θεοφ., Πλέγας Παν., Νικολακόπουλος 'Ηλ., Σαϊνάνης Θεοδ., Κουλούρης 'Αθ., 'Ψήνας Γ., Τζωρτζής Πέτρος, Τσαβατόπουλος Δημ.

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

Φωτοβάντης Νικ., Κουκιάς Γ., Χαντζάρας Βασ., Δήμας 'Αθ., Μεντελίδου 'Ηλ., Σπηλιώτης Νικ., Μπαρδούσης 'Αντ., Τσεβέλης Χρ., Φωτόπουλος Ν.

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Σκουλάκης Μαρία, Μπέδουδας Πέτρος, Φωτοπούλου Βασ., Τρίγας Βασ., Περίαν Μαρί, Α. Ποδάρας 'Αργυρ., Γεωργακοπούλου Δημήτρα, Ζαφάρας 'Αν., Τόγιας Νικ., Κυριακόπουλος Βασ., Μπαρδούσης Νικ., Κελεγκουδής Γε., Μαράτος Νικ., Τζήρ Σεβαστή, Θανασούλης 'Απ., Καραβασίλης Δημ., Μόσχου Μαρία, Τουρναβάνης Κων., Παπαγιαννόπουλος Κων., Σάββας 'Αν.

ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Νικολοπούλου Φωτεινή, Σοφός Σπυριδών, Βασιλοπούλου Μαρία.

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΩΝ

Καραμπαλάς Μιχ., Παπαφράγκου Γεωργία, Καδ' 'Αφρ., Παπαγεωργίου 'Αρ., Γεωργακοπούλου 'Αντ., Παπαγιαννόπουλος Χρ., Μανθουλόπουλος Θεοδ., Νικολάου Γεωργ., Τσάνγας Ζώης, Τζωροβάνης 'Ελ., Παπαδάκης Γεωργ., Ντόσκα Εδ., Σακκάου Ζωή, Κουσιάν Μαρία, Κόλλιας Κων., Μαρμάρας 'Ανδ., Παπαχριστοπούλου Μαρία, Παπαχριστοπούλου Παν., Βασιλοπούλου Σοφία, Κούκος Παν., Σίδερη Όλγα, Γκούβη 'Αθηνά, Νικολάου 'Αγγ., Μερκούλια 'Αργυρ., 'Αλεξοπούλου 'Ανθ., Γιαννούτσου Μαρία, Γρηγοράτος Χρ., Ζαπάνη Μαρία, Παπαδοπούλου 'Αγγ., Λέτσου 'Αθηνά, Σεμετίη Πολυξένη, Κοσμά Νικ., Θεοδωροπούλου Γεωργία.

Ο κ. Νομάρχης, στην όποια η διοίκηση του Σωματείου έθεσε με σαφήνεια το πρόβλημα, επεσώθη ότι θα προσφέρει τις καλύτερες υπηρεσίες προς επίλυση του.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΟΥ Σ.Ε.Μ.Ε. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΤΡΑΣ

Ο Σύλλογος Έργαζομένων Μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης, κατανέμει τη διαπιστευτική τακτική της συντονιστικής πλειοψηφίας της ΓΣΕΕ που προχωρεί σε νόθο συνέδριο με συντονιστικό κατ'εξουσιοδότηση και έχει σαν σκοπό τη διάσπαση του συνδικαλιστικού κινήματος της χώρας μας.

Η ηγετική ομάδα δεν έκανε τίποτα να να λυθούν τα προβλήματα της εργατικής τάξης και των εργαζομένων μαθητών που είναι:

1. Εξάωση δουλειά με απόδοχές 800.
2. Δεκαπενθήμερες άδειες στις περιόδους των εξετάσεων.
3. Ιση αμοιβή για ίση δουλειά.

Αντίθετα το μόνο που την ενδιαφέρει είναι η διαγραφή των μαζικών και συνεπών σωματείων αυτών που στάθηκαν στη πρώτη γραμμή της πάλης για τα προβλήματα της εργαζομένης νεολαίας. Και παρά όλα αυτά προχωρεί σε νόθο συνέδριο που πραγματοποιείται στην Καλαμάτα στις 9 - 10/11/78 και επί πλέον δεν δέχεται την έγγραφη μαζική σωματείων και δημοσίων.

Ο Σ.Ε.Μ.Ε. καλεί όλους τους εργαζομένους μαθητές να εγγραφούν στα σωματεία τους και να παλιφώσουν για τα αυτά προβλήματα μας για να αναδειχθούμε συνεπείς συνδικαλιστές στις δικαιοδοσίες των σωματείων.

Το Δ.Σ. του Σ.Ε.Μ.Ε. (Παράρτημα Πάτρας)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Ο Σύλλογος Έργαζομένων Μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης, κατανέμει τη διαπιστευτική τακτική της συντονιστικής πλειοψηφίας της ΓΣΕΕ που προχωρεί σε νόθο συνέδριο με συντονιστικό κατ'εξουσιοδότηση και έχει σαν σκοπό τη διάσπαση του συνδικαλιστικού κινήματος της χώρας μας.

Η ηγετική ομάδα δεν έκανε τίποτα να να λυθούν τα προβλήματα της εργατικής τάξης και των εργαζομένων μαθητών που είναι:

1. Εξάωση δουλειά με απόδοχές 800.
2. Δεκαπενθήμερες άδειες στις περιόδους των εξετάσεων.
3. Ιση αμοιβή για ίση δουλειά.

Αντίθετα το μόνο που την ενδιαφέρει είναι η διαγραφή των μαζικών και συνεπών σωματείων αυτών που στάθηκαν στη πρώτη γραμμή της πάλης για τα προβλήματα της εργαζομένης νεολαίας. Και παρά όλα αυτά προχωρεί σε νόθο συνέδριο που πραγματοποιείται στην Καλαμάτα στις 9 - 10/11/78 και επί πλέον δεν δέχεται την έγγραφη μαζική σωματείων και δημοσίων.

Ο Σ.Ε.Μ.Ε. καλεί όλους τους εργαζομένους μαθητές να εγγραφούν στα σωματεία τους και να παλιφώσουν για τα αυτά προβλήματα μας για να αναδειχθούμε συνεπείς συνδικαλιστές στις δικαιοδοσίες των σωματείων.

Το Δ.Σ. του Σ.Ε.Μ.Ε. (Παράρτημα Πάτρας)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΟΥ Σ.Ε.Μ.Ε. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΤΡΑΣ

Ο Σύλλογος Έργαζομένων Μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης, κατανέμει τη διαπιστευτική τακτική της συντονιστικής πλειοψηφίας της ΓΣΕΕ που προχωρεί σε νόθο συνέδριο με συντονιστικό κατ'εξουσιοδότηση και έχει σαν σκοπό τη διάσπαση του συνδικαλιστικού κινήματος της χώρας μας.

Η ηγετική ομάδα δεν έκανε τίποτα να να λυθούν τα προβλήματα της εργατικής τάξης και των εργαζομένων μαθητών που είναι:

1. Εξάωση δουλειά με απόδοχές 800.
2. Δεκαπενθήμερες άδειες στις περιόδους των εξετάσεων.
3. Ιση αμοιβή για ίση δουλειά.

Αντίθετα το μόνο που την ενδιαφέρει είναι η διαγραφή των μαζικών και συνεπών σωματείων αυτών που στάθηκαν στη πρώτη γραμμή της πάλης για τα προβλήματα της εργαζομένης νεολαίας. Και παρά όλα αυτά προχωρεί σε νόθο συνέδριο που πραγματοποιείται στην Καλαμάτα στις 9 - 10/11/78 και επί πλέον δεν δέχεται την έγγραφη μαζική σωματείων και δημοσίων.

Ο Σ.Ε.Μ.Ε. καλεί όλους τους εργαζομένους μαθητές να εγγραφούν στα σωματεία τους και να παλιφώσουν για τα αυτά προβλήματα μας για να αναδειχθούμε συνεπείς συνδικαλιστές στις δικαιοδοσίες των σωματείων.

Το Δ.Σ. του Σ.Ε.Μ.Ε. (Παράρτημα Πάτρας)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Ο Σύλλογος Έργαζομένων Μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης, κατανέμει τη διαπιστευτική τακτική της συντονιστικής πλειοψηφίας της ΓΣΕΕ που προχωρεί σε νόθο συνέδριο με συντονιστικό κατ'εξουσιοδότηση και έχει σαν σκοπό τη διάσπαση του συνδικαλιστικού κινήματος της χώρας μας.

Η ηγετική ομάδα δεν έκανε τίποτα να να λυθούν τα προβλήματα της εργατικής τάξης και των εργαζομένων μαθητών που είναι:

1. Εξάωση δουλειά με απόδοχές 800.
2. Δεκαπενθήμερες άδειες στις περιόδους των εξετάσεων.
3. Ιση αμοιβή για ίση δουλειά.

Αντίθετα το μόνο που την ενδιαφέρει είναι η διαγραφή των μαζικών και συνεπών σωματείων αυτών που στάθηκαν στη πρώτη γραμμή της πάλης για τα προβλήματα της εργαζομένης νεολαίας. Και παρά όλα αυτά προχωρεί σε νόθο συνέδριο που πραγματοποιείται στην Καλαμάτα στις 9 - 10/11/78 και επί πλέον δεν δέχεται την έγγραφη μαζική σωματείων και δημοσίων.

Ο Σ.Ε.Μ.Ε. καλεί όλους τους εργαζομένους μαθητές να εγγραφούν στα σωματεία τους και να παλιφώσουν για τα αυτά προβλήματα μας για να αναδειχθούμε συνεπείς συνδικαλιστές στις δικαιοδοσίες των σωματείων.

Το Δ.Σ. του Σ.Ε.Μ.Ε. (Παράρτημα Πάτρας)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Ο Σύλλογος Έργαζομένων Μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης, κατανέμει τη διαπιστευτική τακτική της συντονιστικής πλειοψηφίας της ΓΣΕΕ που προχωρεί σε νόθο συνέδριο με συντονιστικό κατ'εξουσιοδότηση και έχει σαν σκοπό τη διάσπαση του συνδικαλιστικού κινήματος της χώρας μας.

Η ηγετική ομάδα δεν έκανε τίποτα να να λυθούν τα προβλήματα της εργατικής τάξης και των εργαζομένων μαθητών που είναι:

1. Εξάωση δουλειά με απόδοχές 800.
2. Δεκαπενθήμερες άδειες στις περιόδους των εξετάσεων.
3. Ιση αμοιβή για ίση δουλειά.

Αντίθετα το μόνο που την ενδιαφέρει είναι η διαγραφή των μαζικών και συνεπών σωματείων αυτών που στάθηκαν στη πρώτη γραμμή της πάλης για τα προβλήματα της εργαζομένης νεολαίας. Και παρά όλα αυτά προχωρεί σε νόθο συνέδριο που πραγματοποιείται στην Καλαμάτα στις 9 - 10/11/78 και επί πλέον δεν δέχεται την έγγραφη μαζική σωματείων και δημοσίων.

Ο Σ.Ε.Μ.Ε. καλεί όλους τους εργαζομένους μαθητές να εγγραφούν στα σωματεία τους και να παλιφώσουν για τα αυτά προβλήματα μας για να αναδειχθούμε συνεπείς συνδικαλιστές στις δικαιοδοσίες των σωματείων.

Το Δ.Σ. του Σ.Ε.Μ.Ε. (Παράρτημα Πάτρας)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Ο Σύλλογος Έργαζομένων Μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης, κατανέμει τη διαπιστευτική τακτική της συντονιστικής πλειοψηφίας της ΓΣΕΕ που προχωρεί σε νόθο συνέδριο με συντονιστικό κατ'εξουσιοδότηση και έχει σαν σκοπό τη διάσπαση του συνδικαλιστικού κινήματος της χώρας μας.

Η ηγετική ομάδα δεν έκανε τίποτα να να λυθούν τα προβλήματα της εργατικής τάξης και των εργαζομένων μαθητών που είναι:

1. Εξάωση δουλειά με απόδοχές 800.
2. Δεκαπενθήμερες άδειες στις περιόδους των εξετάσεων.
3. Ιση αμοιβή για ίση δουλειά.

Αντίθετα το μόνο που την ενδιαφέρει είναι η διαγραφή των μαζικών και συνεπών σωματείων αυτών που στάθηκαν στη πρώτη γραμμή της πάλης για τα προβλήματα της εργαζομένης νεολαίας. Και παρά όλα αυτά προχωρεί σε νόθο συνέδριο που πραγματοποιείται στην Καλαμάτα στις 9 - 10/11/78 και επί πλέον δεν δέχεται την έγγραφη μαζική σωματείων και δημοσίων.

Ο Σ.Ε.Μ.Ε. καλεί όλους τους εργαζομένους μαθητές να εγγραφούν στα σωματεία τους και να παλιφώσουν για τα αυτά προβλήματα μας για να αναδειχθούμε συνεπείς συνδικαλιστές στις δικαιοδοσίες των σωματείων.

Το Δ.Σ. του Σ.Ε.Μ.Ε. (Παράρτημα Πάτρας)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Ο Σύλλογος Έργαζομένων Μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης, κατανέμει τη διαπιστευτική τακτική της συντονιστικής πλειοψηφίας της ΓΣΕΕ που προχωρεί σε νόθο συνέδριο με συντονιστικό κατ'εξουσιοδότηση και έχει σαν σκοπό τη διάσπαση του συνδικαλιστικού κινήματος της χώρας μας.

Η ηγετική ομάδα δεν έκανε τίποτα να να λυθούν τα προβλήματα της εργατικής τάξης και των εργαζομένων μαθητών που είναι:

1. Εξάωση δουλειά με απόδοχές 800.
2. Δεκαπενθήμερες άδειες στις περιόδους των εξετάσεων.
3. Ιση αμοιβή για ίση δουλειά.

Αντίθετα το μόνο που την ενδιαφέρει είναι η διαγραφή των μαζικών και συνεπών σωματείων αυτών που στάθηκαν στη πρώτη γραμμή της πάλης για τα προβλήματα της εργαζομένης νεολαίας. Και παρά όλα αυτά προχωρεί σε νόθο συνέδριο που πραγματοποιείται στην Καλαμάτα στις 9 - 10/11/78 και επί πλέον δεν δέχεται την έγγραφη μαζική σωματείων και δημοσίων.

Ο Σ.Ε.Μ.Ε. καλεί όλους τους εργαζομένους μαθητές να εγγραφούν στα σωματεία τους και να παλιφώσουν για τα αυτά προβλήματα μας για να αναδειχθούμε συνεπείς συνδικαλιστές στις δικαιοδοσίες των σωματείων.

Το Δ.Σ. του Σ.Ε.Μ.Ε. (Παράρτημα Πάτρας)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Ο Σύλλογος Έργαζομένων Μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης, κατανέμει τη διαπιστευτική τακτική της συντονιστικής πλειοψηφίας της ΓΣΕΕ που προχωρεί σε νόθο συνέδριο με συντονιστικό κατ'εξουσιοδότηση και έχει σαν σκοπό τη διάσπαση του συνδικαλιστικού κινήματος της χώρας μας.

Η ηγετική ομάδα δεν έκανε τίποτα να να λυθούν τα προβλήματα της εργατικής τάξης και των εργαζομένων μαθητών που είναι:

1. Εξάωση δουλειά με απόδοχές 800.
2. Δεκαπενθήμερες άδειες στις περιόδους των εξετάσεων.
3. Ιση αμοιβή για ίση δουλειά.

Αντίθετα το μόνο που την ενδιαφέρει είναι η διαγραφή των μαζικών και συνεπών σωματείων αυτών που στάθηκαν στη πρώτη γραμμή της πάλης για τα προβλήματα της εργαζομένης νεολαίας. Και παρά όλα αυτά προχωρεί σε νόθο συνέδριο που πραγματοποιείται στην Καλαμάτα στις 9 - 10/11/78 και επί πλέον δεν δέχεται την έγγραφη μαζική σωματείων και δημοσίων.

Ο Σ.Ε.Μ.Ε. καλεί όλους τους εργαζομένους μαθητές να εγγραφούν στα σωματεία τους και να παλιφώσουν για τα αυτά προβλήματα μας για να αναδειχθούμε συνεπείς συνδικαλιστές στις δικαιοδοσίες των σωματείων.

Το Δ.Σ. του Σ.Ε.Μ.Ε. (Παράρτημα Πάτρας)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Ο Σύλλογος Έργαζομένων Μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης, κατανέμει τη διαπιστευτική τακτική της συντονιστικής πλειοψηφίας της ΓΣΕΕ που προχωρεί σε νόθο συνέδριο με συντονιστικό κατ'εξουσιοδότηση και έχει σαν σκοπό τη διάσπαση του συνδικαλιστικού κινήματος